

GROGODT ApS

Benediktes Allé 27
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2018

Michael Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GROGODT ApS
Benediktes Allé 27
5250 Odense SV

Telefonnummer: 50150151

CVR-nr: 31486297

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sydbank
Faaborgvej 106
5250 Odense SV
Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 for Grogodt ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabets ledelse har fravalgt revision af selskabets årsrapport.

Selskabets ledelse skal samtidig erklære, at selskabet opfylder betingelserne for ikke at få foretaget revision.

, den

Direktion

Michael Freundlich Andersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiver er handel med voksemedier, strøelse og biobrændsel.

Sekundær aktivitet påbegyndt 1/3-2014 er persontransport i offentlig servicetransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et underskud på kr. 7.481,-

Øget aktivitet i næste regnskabsår på persontransport, forventes at give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som fremstår af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugs tid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiviteten er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugs tider:

Driftsmidler: 2-3 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles i kostpris. I tilfælde, hvor nettorealisationsevnen er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til amortiseret, kostpris hvilket sædvanligvis svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		517.629	481.799
Personaleomkostninger	1	-428.935	-451.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.254	-57.565
Resultat af ordinær primær drift		440	-27.533
Øvrige finansielle omkostninger		-7.921	-9.112
Ordinært resultat før skat		-7.481	-36.645
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.481	-36.645
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.481	-36.645
I alt		-7.481	-36.645

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.314	272.173
Materielle anlægsaktiver i alt		207.314	272.173
Anlægsaktiver i alt		207.314	272.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		54.360	55.598
Tilgodehavender i alt		54.360	55.598
Likvide beholdninger		61.967	42.509
Omsætningsaktiver i alt		116.327	98.107
Aktiver i alt		323.641	370.280

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		-65.433	-57.950
Egenkapital i alt		109.567	117.050
Gæld til banker		104.598	154.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt		104.598	154.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.476	98.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.476	98.380
Gældsforpligtelser i alt		214.074	253.230
Passiver i alt		323.641	370.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	418230	444044
	00	
Andre omkostninger til social sikring	10705	7723
	<u>428935</u>	<u>451767</u>